
1 / 2

Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 4-й тур, Матч №26

Середа, 26.08.2015, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 27°C. Глядачі: 300

«Динамо» Київ

2 : 0

«Шахтар» Донецьк

12 Маханьков Володимир
18 Тимчик Олександр
2 Ярмоленко Артем
3 Чоботенко Сергій
14 Михайліченко Богдан
7 Калюжний Іван
11 Тарануха Ростислав
6 Шепелєв Володимир
5 Смирний Євгеній
21 Вантух Роман
10 Щебетун Олексій

Запасні
1 Фастов Дмитро
17 Кошелєв Руслан
4 Дубінчак Владислав
8 Козак Артем
9 Лісовий Даніїл
19 Мочуляк Рєнат
13 Алєксєєв Владислав

1 Трещейко Владислав
2 Грачов Володимир
3 Фурсов Ярослав
4 Семеніхін Іван
5 Гладченко Олег
6 Сеницький Юрій
7 Топалов Дмитро
8 Якімець Володимир
9 Бугай Владислав
10 Піхальонок Олександр
11 Авагімян Артур

Запасні
12 Романов Микита
13 Чаговець Євгеній
14 Биков Олексій
15 Проданов Євген
16 Породько Олександр
17 Глагола Олександр
18 Путря Ілля

Арбітр:
Біць Ярослав
Асистент 1:
Федунець Володимир
Асистент 2:
Юхименко Михайло
4-й арбітр:
Чижевський Павло
Спостерігач арбітражу:
Ольшанецький Василь
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 4-й тур, Матч №26
Середа, 26.08.2015, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 27°C. Глядачі: 300

«Динамо» Київ 2 : 0 «Шахтар» Донецьк
10 Щебетун Олексій 23'

35' 4 Семеніхін Іван
13 Чаговець Євгеній

18 Тимчик Олександр 40'

6 Шепелєв Володимир 45+1'

45+1' 3 Фурсов Ярослав

46' 6 Сеницький Юрій
17 Глагола Олександр

14 Михайліченко Богдан 52'

5 Смирний Євгеній
8 Козак Артем 57'

67' 17 Глагола Олександр
15 Проданов Євген

21 Вантух Роман
4 Дубінчак Владислав 76'

11 Тарануха Ростислав
9 Лісовий Даніїл 81'

18 Тимчик Олександр 82'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


